Mensário Oficial do Município



Instituído pela Lei Nº. 013/82 de 21 de janeiro de 1982

GOVERNO MUNICIPAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA - PB

ANO XXXVII - Nº. 006/2019 - JUAREZ TÁVORA-PB, QUINTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2019.

PODER EXECUTIVO



GOVERNO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA
Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente
Comissão Eleitoral

EDITAL Nº 02/2019

PUBLICA A RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS A CONSELHEIRO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE JUAREZ TÁVORA/PB, QUE FORAM DEFERIDAS.

A Comissão Eleitoral, no uso de sua competência legal, constantes nas Leis, Municipal n° 223/2007 e 298/2013, bem como do Edital n° 01/2019 e da Resolução n° 001/2019 CMDCA, em consonância, com a Lei Federal N° 8.069, de 13 de Julho de 1990 (ECA); e cumprindo as formalidades legais, torna público, o resultado das análises das inscrições dos candidatos aptos à concorrem ao cargo de Conselheiro Tutelar no Município de Juarez Távora/PB.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

- ALISSON MARTINS MARINHO
- CARLOS DA SILVA SANTANA
- EDDEM GRAZIELA DE LIMA
- EDNALVA SEVERINO DE OLIVEIRA
- EDUARDO LUIZ BARROS DE FRANCA
- ELIDIANE DA SILVA SIMÃO.
- EUCLIDES DOS SANTOS BARBOSA
- FRANCISCO CASSIMIRO DA SILVA JUNIOR
- GILENO OTACILIO RAMOS
- GIVANILDO MONTEIRO DE MELO

- JOBSON KLESSIO DA SILVA ARAÚJO
- JOSEFA ANDRADE DE BARROS
- JOSEFA VERONICA DA SILVA RIBEIRO MEDEIROS.
- JOSIVAN BARBOSA DA SILVA
- JUSSARA MARIA DO NASCIMENTO CAVALCANTE
- LUCIVANIA CALIXTO DANTAS
- MARICELIA PEREIRA DOS SANTOS
- MARINALVA REINALDO CAMPOS
- PERLA ALVES DO NASCIMENTO SANTOS
- PETRONILA DA COSTA PEREIRA
- RAFAELA DE SOUZA SILVA
- RENATA GOMES PEREIRA
- ROBELANIA MENDES DA SILVA
- SANDRO BELARMINO DA SILVA

Juarez Távora - Pb, 27 de junho de 2019.

Ester da Silva Cliveira

Ester da Silva Oliveira Presidente da Comissão Eleitoral

